АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от 27.01.2020                                                                                                 №82

ст-ца Каневская
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Каневской район от 16 ноября 2017 года № 2080 «Об
образовании межведомственной рабочей группы по координации
проводимых мероприятий по противодействию незаконной миграции
в муниципальном образовании Каневской район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Каневской район от 25 октября 2019 года № 1872 «О должностных полномочиях заместителей главы муниципального образования Каневской район», приказом МЧС России от 26 сентября 2019 года №519 «О ликвидации некоторых учреждений, находящихся в ведении МЧС России и дислоцированных в Южном Федеральном округе», во исполнение подпункта 7 пункта 19 решения постоянно действующего координационного совещания по обеспечению правопорядка в Краснодарском крае от 17 декабря 2019 года № 66-КС, подпункта 1 пункта 3 вопроса 2 решения антитеррористической комиссии в Краснодарском крае, и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 16 ноября 2017 года № 2080 «Об образовании межведомственной рабочей группы по координации проводимых мероприятий по противодействию незаконной миграции в муниципальном образовании Каневской район» (с изменениями от 23 мая 2018 года № 635, от 24 января 2019 года № 50, от 11 июля 2019 года № 1240) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Состав рабочей группы по координации проводимых мероприятий по противодействию незаконной миграции в муниципальном образовании Каневской район»:

1.1.1. Слова «Еременко Николай Алексеевич – начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и казачеством администрации муниципального образования Каневской район, заместитель руководителя рабочей группы» дополнить словами «секретарь антитеррористической комиссии в муниципальном образовании Каневской район;».

1.1.2. После абзаца «Асланян Алексей Леонтьевич – глава Кубанскостепного сельского поселения (по согласованию);» добавить абзац следующего содержания: «Бибик Евгений Александрович – заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 4 по Краснодарскому краю (по согласованию);».

1.1.3. Слова «106 ПСЧ ФГКУ «22 отряд ФПС по Краснодарскому краю» заменить словами «106 ПСЧ 22 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Краснодарскому краю».

1.1.4. Слова «Скороход Юрий Григорьевич» заменить словами «Ерофеев Дмитрий Станиславович».

2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы

муниципального образования

Каневской район                                                                                       А.В. Бежко